

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zapytania ofertowego na Zakup wraz z dostawą chemii basenowej do sprzątnięcia pływalni zamieszonego w Biuletynie Informacji Publicznej w dn. 21.05.2015 r.

W związku ze złożonymi pytaniami do treści zapytania ofertowego Gmina Kowalewo Pomorskie przedstawia treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr1

Czy wymagane jest wniesienie towaru do wskazanego pomieszczenia?

Odpowiedź nr 1

Tak dostarczony towar należy złożyć w wyznaczonym miejscu na podbaseniu.

Pytanie nr 2

Jakie są ilości jednorazowej dostawy?

Odpowiedź nr 2

Nie można dokładnie podać ilości w skali miesiąca, ponieważ ilości te w różnych miesiącach różnie się przedstawiają. Jednak podane ilości wykorzystane będą przez okres 18 miesięcy.

Pytanie nr 3

Czy zamówienia będą składane kwartalnie? miesięcznie?

Odpowiedź nr 3

Zamówienia będą składane miesięcznie.

Sporządziła:
M. Rachubińska

z up. Burmistrza
mgr inż. Ilona Rybicka
Doradca-Pełnomocnik Burmistrza